
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

 

 

ПРИКАЗ 

22.08.2023г.                                         г. Черногорск                                  № 247 - П 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном 

стимулировании работников МБОУ «Гимназия», утвержденное  приказом от 

31.08.2015г. №289-П (с изменениями и дополнениями) 
 

     В целях совершенствования нормативной базы по вопросам оплаты труда 

работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Гимназия»,  в соответствии с постановлением администрации города Черногорска  

от 18.08.2023г.  № 2101-П О внесении изменений в постановление  Администрации 

г.Черногорска от 12.10.2015г. №3480-П «Об утверждении примерного положения 

об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных организаций 

города Черногорска, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. п. 6.2  положения изложить в следующей редакции 

 «6.2.В МБОУ «Гимназия» устанавливаются следующие виды выплат 

стимулирующего характера: 

       - выплаты за интенсивность и высокие результаты работы;  

-выплаты за качество выполняемых работ;  

-выплаты за стаж непрерывной работы, выслугу лет; 

-премиальные выплаты по итогам работы и иные поощрительные выплаты.» 
 

    2. Настоящий приказ вступает в  силу с 22 августа 2023года. 

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                 С.Н. Шевченко 

 

 

 

 


		2023-08-23T16:27:15+0700
	Шевченко Светлана Николаевна




